｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市立麗山高級中學 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：北市麗高輔字第1146004793號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025 LSSH OPENDAY文宣1份。(2671987_16872205_1146004793_1_ATTACH1.p
df)

本校訂於114年6月7日 (六)辦理「麗山OPEN DAY校園參
觀日活動」，敬請惠允公告並轉知所屬學生、家長踴躍參

加，請查照。

活動內容：學校簡介與校園導覽，每梯次1小時。
報到地點：本校水滴會議室。

活動日期：114年6月7日(六) 9時至12時，共計3個梯次。
活動文宣如附件，惠請協助公告並鼓勵貴校學生、家長，

踴躍報名參加。

正本：臺北市立大同高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立陽明高級中學、臺
北市立成淵高級中學、臺北市立西松高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北
市立大直高級中學、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市
立南港高級中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市芳和實驗中學、臺北市立臺
北特殊教育學校、臺北市立文山特殊教育學校、臺北市立啟明學校、臺北市立
啟聰學校、臺北市立介壽國民中學、臺北市立民生國民中學、臺北市立興雅國
民中學、臺北市立仁愛國民中學、臺北市立大安國民中學、臺北市立懷生國民
中學、臺北市立弘道國民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立南門國民中
學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立雙園國民中學、臺北市立建成國民中
學、臺北市立忠孝國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市立蘭州國民中
學、臺北市立新興國民中學、臺北市立誠正國民中學、臺北市立內湖國民中
學、臺北市立景美國民中學、臺北市立興福國民中學、臺北市立木柵國民中
學、臺北市立實踐國民中學、臺北市立北政國民中學、臺北市立士林國民中
學、臺北市立桃源國民中學、臺北市立至善國民中學、臺北市立格致國民中
學、臺北市立北投國民中學、臺北市立新民國民中學、臺北市立明德國民中

地址：11452臺北市內湖區環山路2段100號
承辦人：丁威中
電話：02-26570435轉501
傳真：02-87515842
電子信箱：coun1@lssh.tp.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

輔導室 114/05/10

1140102454

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學、臺北市立永吉國民中學、臺北市立蘭雅國民中學、臺北市立龍山國民中
學、臺北市立中山國民中學、臺北市立麗山國民中學、臺北市立瑠公國民中
學、臺北市立中正國民中學、臺北市立福安國民中學、臺北市立五常國民中
學、臺北市立三民國民中學、臺北市立景興國民中學、臺北市立信義國民中
學、臺北市立敦化國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立石牌國民中
學、臺北市立金華國民中學、臺北市立長安國民中學、臺北市立北安國民中
學、臺北市立古亭國民中學、臺北市立重慶國民中學、臺北市立成德國民中
學、臺北市立明湖國民中學、臺北市立天母國民中學、臺北市立關渡國民中
學、臺北市立龍門國民中學、臺北市民族實驗國民中學、臺北市濱江實驗國民
中學、臺北市西湖實驗國民中學、臺北市私立延平高級中學、臺北市私立強恕
高級中學、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立靜修高級中學、臺北市私立
達人高級中學、臺北市私立方濟高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市
私立再興高級中學、臺北市私立東山高級中學、華興學校財團法人臺北市私立
華興高級中等學校、臺北市私立衛理女子高級中學、臺北市私立薇閣高級中
學、臺北市私立復興實驗高級中學、育達學校財團法人臺北市私立育達高級中
等學校、奎山學校財團法人臺北市奎山實驗高級中等學校、臺北市私立立人國
際國民中小學、靜心學校財團法人臺北市私立靜心高級中等學校、新北市立板
橋國民中學、新北市立重慶國民中學、新北市立江翠國民中學、新北市立中山
國民中學、新北市立新埔國民中學、新北市立新莊國民中學、新北市立新泰國
民中學、新北市立福營國民中學、新北市立頭前國民中學、新北市立光榮國民
中學、新北市立明志國民中學、新北市立碧華國民中學、新北市立永和國民中
學、新北市立福和國民中學、新北市立中和國民中學、新北市立積穗國民中
學、新北市立漳和國民中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立柑園國民中
學、新北市立土城國民中學、新北市立三峽國民中學、新北市立八里國民中
學、新北市立泰山國民中學、新北市立五股國民中學、新北市立蘆洲國民中
學、新北市立林口國民中學、新北市立汐止國民中學、新北市立淡水國民中
學、新北市立三芝國民中學、新北市立石門實驗國民中學、新北市立萬里國民
中學、新北市立坪林實驗國民中學、新北市立文山國民中學、新北市立五峰國
民中學、新北市立瑞芳國民中學、新北市立欽賢國民中學、新北市立貢寮實驗
國民中學、新北市立深坑國民中學、新北市立平溪國民中學、新北市立烏來國
民中小學、新北市立溪崑國民中學、新北市立自強國民中學、新北市立中正國
民中學、新北市立義學國民中學、新北市立中平國民中學、新北市立鳳鳴國民
中學、新北市立三和國民中學、新北市立尖山國民中學、新北市立正德國民中
學、新北市立安溪國民中學、新北市立育林國民中學、新北市立青山國民中小
學、新北市立崇林國民中學、新北市立二重國民中學、新北市立大觀國民中
學、新北市立三多國民中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立鷺江國民中
學、新北市立桃子腳國民中小學、新北市立佳林國民中學、新北市立達觀國民
中小學、基隆市立明德國民中學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市立信義國民
中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立成功國民中
學、基隆市立正濱國民中學、基隆市立建德國民中學、基隆市立百福國民中
學、基隆市立八斗高級中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立武崙國民中
學、基隆市立中山高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中
學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔
大聖心高級中學

副本：電  子  公  文
交  換  章
2025/05/09
17:30:50

第2頁，共2頁

輔導室 114/05/10

1140102454